P R H F F. I T U R A D E A

#SOBRAL %\% \/ 0
Í.M Í)I sSecretaria Municipal da Saúde
' ;1 OX 'c j

Sobral, 02 de julho — (S7

* y
Ofício n° 593/2021 - Secretaria Municipal da Saúde de Sobral

Ao Sr. Gisnaldo Cavalcante Prado - Empresa GC PRADO COMERCIAL DE MIUDEZAS LTDA.

Assunto: Solicitação de adesão à Ata de Registro de Preços N° 008/2021, relativa ao Pregão

Presencial 006/2021.

Prezado Senhor,

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, solicitarmos-lhe

autorização de adesão a Ata de Registro de Preços N° 008/2021, referente ao Processo N°

149232/2021, Pregão Presencia! 006/2021 realizado pela SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E

GESTÃO - SEPLAG, cujo objeto é Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de

Ferramentas Manuais com o objetivo de atender as necessidades dos Órgãos e Entidades da

Administração Pública Municipal. Segue itens solicitados, conforme planilha abaixo.

EMPRESA VENCEDORA: IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME. CNPJ: 02.069.397/0001-01

VALOR TOTAL

SOLICITADO

ITEM
QUANT.

REGISTRADA

QUANT.

SOLICITADA
DESCRIÇÃO V.UNITÁRIO

REGISTRADO

UNDDA V.TOTAL

REGISTRADOATA (RS)

(R$) (RS)

DESEMPENADEIRA DE MADEIRA,
DO TIPO USA. COM AS MEDIDAS
MÍNIMAS: 12CMX20 CM.

UND R$ 12,10 R$ 520,30 R$ 60,5016 43 5

JOGO DE FERRAMENTAS, JOGO
DE BROCAS, NO MÍNIMO 91
PEÇAS.

JOGO
R$ 1.098,5522 11 R$219,71 R$ 2.416,81 5

MARTELO, TIPO UNHA 18 MM
DE

ENVERNIZADO FIXADO EM EPOXI.

UND R$ 20,21 R$ 525,46 12 R$ 242,5224 26CABO MADEIRA

RS 1.401,57VALOR TOTAL:

O valor desse processo importa em R$ 1.401,67 (Um mil, quatrocentos e um reais,

cinquenta e sete centavos).

Com base nessa informação, solicitamos o seu aval.

A resposta deverá ser enviada para: Razão Social: Fundo Municipal da Saúde de Sobrai-CE

CNPJ: 11.407.563/001-15. Secretaria Municipal da Saúde de Sobral, situada na Rua Anahid

Andrade, 373- Centro - Sobral - Ceará. CEP: 62.011-000. Setor de Compras e Licitações - Tamires

Soares -Tel. (88)3611-6845 ou pelo e-mail: tamiressoares@sobral.ce.qov.br.

Sem mais para o momento, agradecemos-lhe a atenção dispensada, e colocamo-nos à

disposição para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,

Regina Célia Carvalho da Silva
Secretária Municipal da Saúde

CEP:62.011-000Rua: Anahid Andrade, 373 - Centro - Sobral /Ce
e-mail: saude@sobral.ce.gov.br

Secretaria Municipal da Saúde
Fone: 088-3611.7758

SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE AtÿSAÒ ARP
-4

E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral -24/08/2021,
% \/ '£>

í %
y.-.iPREFEITURA DE

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoaàeÿ8ÿraLce.goÿbÿ'jSOBRAL

SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO ARP
5 mensagens

13 de julho de 2021 10:15Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: Luis <gcpradoltda@gmail.com>

Bom dia!

Venho por meio deste, solicitar autorização para adesão a ATA 008/2021, Pregão Presencial N° 006/2021, conforme
ofício em anexo.

Aguardo retorno o mais breve possível.

Att.

Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal da Saúde
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
(88) 3677-1100
www.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de Administração
Setor de Compras e Licitações
Secretaria Municipal da Saúde

Of-VD-p A T (88) 3611-6845 (88)99862-3981
uVyDilzItL tamiressoares@sobral.ce.gov.br]

*>REFF. ITUHA D K

•m OFICIO GC.pdf

“ 566K

Luis <gcpradoltda@gmail.com>
Para: Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>

JèM
IWsiwIjRp'ááíi!ií

G C PRADO COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA

RUA CORONEL DIOGO GOMES, N°1328 - SOBRAL-CE

CNPJ:04.221.555/0001-14

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 063097311

CONTATOS: (88) 2021-9630/ (88) 9.9649-7400

LUIS PRADO

14 de julho de 2021 11:26

mm

i
msmS

PRADO

Bom dial

Prezada Thamires autorizamos a adesão da Ata.

(Texto das mensagens anteriores oculto)

14 de julho de 2021 13:46Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: Luis <gcpradoltda@gmail.com>

Boa tarde,

Por gentileza enviar documentação abaixo para darmos seguimento ao processo de adesão:

-Contrato Social / Estatuto Social(Autenticado);
-RG, CPF E COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA do responsável/representante da empresa (quem assina o
contrato)- Autenticado;
-Inscrição no Cadastro Nacional de Pessoal Jurídica (CNPJ);

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=94c73b257a&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-2378816722242964087&simpl=msg-a%3Ar8953... 1/3

X'
c

E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE ADESÃ0'ARP24/08/2021,

-Certidão Negativa de Débitos Municipais; •

-Certidão Negativa de Débitos Estaduais;
-Certidão Conjunta Neg. de Déb. Relativos à Trib. Fed. e à Dívida Ativa da União;
-Certificado de Regularidade do FGTS (CRF);
-Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas;
-DECLARAÇÃO QUE NÃO EMPREGA MENOR;

S\
1 \a

Vi

Att.

i Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal da Saúde. R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro

i CEP.: 62.011.060 -Sobral -CE
| (88)3677-1100
í wwwsobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de Administração
Setor de Compras e Licitações

«•R K F F7T« R A OK Secretaria Municipal da Saúde

QTYRT?ÁT (88).3B11-6845 (88)99862-3981
DVzDlVlitL tamiressoares@sobral.ce.gov.br]

iH

[Texto das mensagens anteriores oculto]

14 de julho de 2021 13:53Luis <gcpradoltda@gmail.com>
Para: Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>

•,,

4fv

aipiisi

jpfefr : :

iEiiSlUg!

G C PRADO COMERCIO DEMIUDEZAS LTDA
RUA CORONEL DIOGO GOMES, N°1328 - SOBRAL-CE
CNPJ:04.221.555/0001-14
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 063097311
CONTATOS: (88) 2021-9630/(88) 9.9649-7400
LUIS PRADO

[Texto das mensagens anteriores oculto]

9 anexos

A «3 CONTRATO SOCIAL original.pdf
w ia 377K

rq end estadual gc nova.pdf

“ 92K

«5 end federal gc nova.pdf

“ 107K

end trabalhista gc nova.pdf

“ 85K

«rt end municpal sobral.pdf

“ 14K

Q end fgts gc nova 2.pdf

«3 CNPJ.pdf

“ 289K

«s DECLARAÇÃO MENOR.pdf

“ 287K

EPSON166 (1).pdf
U 429K

https://mail.goog!e.com/mail/u/0?ik=94c73b257a&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-2378816722242964087&simpl=msg-a%3Ar8953... 2/3

SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE ADÿS%Çÿ0'ÿ
iVdéJulho de 2021 14:58\

24/08/2021, E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral -

Luís <gcpradoltda@gmail.com>
Para: Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br> •r \.....si-

smm
te

í/VL V

i y
’Mè IBS

nMI
n

I
j.

6 C PRADO COMERCIO DEMIUDEZAS LTDA
RUA CORONEL DIOGO GOMES, N°1328 - SOBRAL-CE
CNPJ-.04.221.555/0001-14
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 063097311
CONTATOS: (88) 2021-9630/ (88) 9.9649-7400
LUIS PRADO

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

« CONTRATO SOCIAL E 2°ADITIVO.pdf
\a 7678K

«3 CNH Digital (3).pdf
m 95K

3/3https://mail.google.com/mail/u/0?ik=94c73b257a&view=pt&search=all&permíhid=thread-a%3Ar-2378816722242964087&simpl-msg-a%3Ar8953...